
 

 

令和 7 年 8 月 

 

検査一時受託中止解除のお知らせ  

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記検査項目につきまして、検査試薬欠品のため令和 7年 8月 6日ご

依頼分より検査一時受託中止のご案内をしておりましたが、試薬販売元より検

査試薬欠品が解消される旨の連絡がございました。 

このため、受託を一時中止することなく引き続き受託することが可能になり

ましたので、取り急ぎご案内いたします。 

 先生方にはご迷惑をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

                           敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

■対象項目 
 

項目コード№ 検査項目名 

10606 トキソプラズマ抗体 IgG 

 

■検査一時受託中止解除  
 
令和 7 年 8 月 6 日（水）より検査一時受託中止とご案内しており
ましたが、解除いたします。  

以上 

25-0819 

 


